
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건강체육과

정책: WHO 건강도시 기획조정

단위: 건강도시 정책 개발 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 건강체육과

건강체육과 19,787,695 17,167,094 2,620,601

균 836,000 836,000 0

기 1,470,592 1,470,592 0

도 816,692 816,692 0

시 16,664,411 14,043,810 2,620,601

WHO 건강도시 기획조정 794,864 684,426 110,438

기 165,000 165,000 0

시 629,864 519,426 110,438

건강도시 정책 개발 및 운영 213,206 214,070 △864

WHO 건강도시 추진 105,106 97,970 7,136

201 일반운영비 18,650 10,650 8,000

01 사무관리비 15,850 7,850 8,000

○1 일반수용비 13,750 5,750 8,000

▷건강도시 국제총회 어워드 응모 영문번역

6,000 0 6,000

▷건강도시 국제총회 홍보물 제작

2,000 0 2,000

6,000,000원*1식

2,000,000원*1식

202 여비 3,456 4,320 △864

01 국내여비 3,456 4,320 △864

○건강도시 업무추진 여비 3,456 4,320 △864경정 3,456,000원

원주시민 건강콘서트 72,000 80,000 △8,000

201 일반운영비 72,000 80,000 △8,000

03 행사운영비 72,000 80,000 △8,000

○원주시민 건강콘서트 72,000 80,000 △8,000경정 72,000,000원

프로농구 육성 238,000 183,000 55,000

연고 프로팀 지원 125,000 0 125,000

307 민간이전 125,000 0 125,000

02 민간경상사업보조 125,000 0 125,000

○프로농구 훈련비 지원 125,000 0 125,000125,000,000원*1식

프로농구 챔피언결정전 우승행사지원 0 70,000 △70,000

201 일반운영비 0 70,000 △70,000

03 행사운영비 0 70,000 △70,000

○프로농구 챔피언결정전 우승행사지원

0 70,000 △70,000경정 0원

시민건강증진 343,658 287,356 56,302

기 165,000 165,000 0

시 178,658 122,356 56,302

국민체력100 원주체력인증센터 지원 243,658 187,356 56,302

기 165,000 165,000 0

시 78,658 22,356 56,302

101 인건비 206,941 150,639 56,302



부서: 건강체육과

정책: WHO 건강도시 기획조정

단위: 시민건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 128,283 128,283 0

시 78,658 22,356 56,302

04 기간제근로자등보수 206,941 150,639 56,302

○건강운동처방사 121,317 86,927 34,390

▷상여금 23,617 0 23,617

▷연차수당 2,260 0 2,260

▷퇴직금 8,513 0 8,513

○체력측정사 77,624 55,712 21,912

▷상여금 15,048 0 15,048

▷연차수당 1,440 0 1,440

▷퇴직금 5,424 0 5,424

2,952,125원*2인*4회

113,000원*2인*10일

8,513,000원*1식

1,881,000원*2인*4회

72,000원*2인*10일

5,424,000원*1식

시민체육활성화 6,007,717 5,551,875 455,842

기 305,592 305,592 0

도 76,692 76,692 0

시 5,625,433 5,169,591 455,842

전문체육육성 4,287,262 4,085,162 202,100

도 20,000 20,000 0

시 4,267,262 4,065,162 202,100

전문체육 육성지원 2,489,098 2,286,998 202,100

201 일반운영비 194,100 30,000 164,100

01 사무관리비 194,100 30,000 164,100

○1 일반수용비 194,100 30,000 164,100

▷강원FC 홈경기 광고비 194,100 30,000 164,100경정 194,100,000원

207 연구개발비 32,000 0 32,000

01 연구용역비 32,000 0 32,000

○강원FC 축구전용구장 유치 제안서

32,000 0 32,00032,000,000원*1식

307 민간이전 1,091,945 1,085,945 6,000

03 민간단체법정운영비보조 446,945 440,945 6,000

○체육회사무국 운영비 66,000 60,000 6,000경정 66,000,000원

여성친화도시 원주배 전국소프트볼 대회 0 40,000 △40,000

도 0 20,000 △20,000

시 0 20,000 △20,000

307 민간이전 0 40,000 △40,000

도 0 20,000 △20,000

시 0 20,000 △20,000

04 민간행사사업보조 0 40,000 △40,000

○제1회 여성친화도시 원주배 전국소프트볼대회

0 40,000 △40,000경정 0원

도 0 20,000 △20,000

시 0 20,000 △20,000

2021 원주배 전국 초중 야구대회 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000



부서: 건강체육과

정책: 시민체육활성화

단위: 전문체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 20,000 0 20,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

04 민간행사사업보조 40,000 0 40,000

○2021 원주배 전국 초중 야구대회

40,000 0 40,00040,000,000원*1식

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

생활체육육성 1,366,836 1,113,244 253,592

기 276,360 276,360 0

도 56,692 56,692 0

시 1,033,784 780,192 253,592

각종체육행사 개최 및 운영지원 9,632 11,540 △1,908

202 여비 6,912 8,640 △1,728

01 국내여비 6,912 8,640 △1,728

○체육행사 업무추진 여비 6,912 8,640 △1,728경정 6,912,000원

301 일반보전금 1,620 1,800 △180

09 행사실비지원금 1,620 1,800 △180

○생활체육지도자 교육여비 1,620 1,800 △180경정 1,620,000원

강원도민생활체육대회 출전 108,000 0 108,000

307 민간이전 108,000 0 108,000

04 민간행사사업보조 108,000 0 108,000

○제29회 강원도민생활체육대회 출전

108,000 0 108,000108,000,000원*1식

고등학교 연합 체육대회 개최 0 117,000 △117,000

307 민간이전 0 117,000 △117,000

04 민간행사사업보조 0 117,000 △117,000

○2021 고등학교 연합 체육대회 개최 0 117,000 △117,000경정 0원

원주치악배 전국배드민턴대회 개최 35,000 30,000 5,000

307 민간이전 35,000 30,000 5,000

04 민간행사사업보조 35,000 30,000 5,000

○제15회 원주치악배 오픈 배드민턴대회 개최

35,000 30,000 5,000경정 35,000,000원

원주시장배 전국테니스대회 개최 35,000 30,000 5,000

307 민간이전 35,000 30,000 5,000

04 민간행사사업보조 35,000 30,000 5,000

○제16회 원주시장배 전국테니스대회 개최

35,000 30,000 5,000경정 35,000,000원

원주치악배 국내 풋살대회 개최 35,000 0 35,000

307 민간이전 35,000 0 35,000



부서: 건강체육과

정책: 시민체육활성화

단위: 생활체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 민간행사사업보조 35,000 0 35,000

○제13회 원주치악배 국내 풋살대회 개최

35,000 0 35,00035,000,000원*1식

원주치악 마라톤대회 개최 35,000 0 35,000

307 민간이전 35,000 0 35,000

04 민간행사사업보조 35,000 0 35,000

○제18회 원주치악 마라톤대회 개최

35,000 0 35,00035,000,000원*1식

국민생활체육 오픈 탁구대회 개최 30,000 25,000 5,000

307 민간이전 30,000 25,000 5,000

04 민간행사사업보조 30,000 25,000 5,000

○제15회 국민생활체육 오픈탁구대회 개최

30,000 25,000 5,000경정 30,000,000원

치악기 전국야구대회 개최 25,000 0 25,000

307 민간이전 25,000 0 25,000

04 민간행사사업보조 25,000 0 25,000

○제12회 치악기 전국야구대회 개최

25,000 0 25,00025,000,000원*1식

원주치악배 전국축구대회 개최 35,000 30,000 5,000

307 민간이전 35,000 30,000 5,000

04 민간행사사업보조 35,000 30,000 5,000

○제13회 원주치악배 전국축구대회 개최

35,000 30,000 5,000경정 35,000,000원

원주시장배 전국족구대회 개최 35,000 0 35,000

307 민간이전 35,000 0 35,000

04 민간행사사업보조 35,000 0 35,000

○제10회 원주시장배 전국족구대회 개최

35,000 0 35,00035,000,000원*1식

원주치악배 전국 클럽대항 농구대회 개최 24,000 0 24,000

307 민간이전 24,000 0 24,000

04 민간행사사업보조 24,000 0 24,000

○2021 원주치악배 전국농구대회 개최

24,000 0 24,00024,000,000원*1식

백운산 숲길마라톤대회 개최 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000

○제12회 백운산 숲길마라톤대회 개최

10,000 0 10,00010,000,000원*1식

원주치악배 전국 초중고 태권도대회 개최 30,000 25,000 5,000

307 민간이전 30,000 25,000 5,000



부서: 건강체육과

정책: 시민체육활성화

단위: 생활체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 민간행사사업보조 30,000 25,000 5,000

○2021 원주치악배 전국 초중고 태권도대회 개

최 30,000 25,000 5,000경정 30,000,000원

클럽대항 유소년축구대회 개최 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000

○2021 클럽대항 유소년축구대회 개최

10,000 0 10,00010,000,000원*1식

원주시장배 강원도스포츠클라이밍대회 개최 8,000 0 8,000

307 민간이전 8,000 0 8,000

04 민간행사사업보조 8,000 0 8,000

○제11회 원주시장배 강원도스포츠클라이밍 대

회 개최 8,000 0 8,0008,000,000원*1식

로드FC 원주대회 개최 32,000 27,000 5,000

307 민간이전 32,000 27,000 5,000

04 민간행사사업보조 32,000 27,000 5,000

○2021 로드FC 원주대회 개최

32,000 27,000 5,000경정 32,000,000원

강원역전마라톤대회 출전 4,500 0 4,500

307 민간이전 4,500 0 4,500

04 민간행사사업보조 4,500 0 4,500

○제30회 강원역전마라톤대회 출전

4,500 0 4,5004,500,000원*1식

인공빙벽장 운영 지원 6,000 0 6,000

307 민간이전 6,000 0 6,000

02 민간경상사업보조 6,000 0 6,000

○인공빙벽장 운영 지원 6,000 0 6,0006,000,000원*1식

신년맞이 등반대회 개최(봉화제) 2,000 0 2,000

307 민간이전 2,000 0 2,000

04 민간행사사업보조 2,000 0 2,000

○신년맞이 등반대회 개최(봉화제)

2,000 0 2,0002,000,000원*1식

원주시장배 직장대항 체육대회 개최 40,000 0 40,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

04 민간행사사업보조 40,000 0 40,000

○2021 원주시장배 직장대항 체육대회 개최

40,000 0 40,00040,000,000원*1식

장애인 체육육성 353,619 353,469 150

기 29,232 29,232 0

시 324,387 324,237 150



부서: 건강체육과

정책: 시민체육활성화

단위: 장애인 체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장애인체육회 지원 121,757 121,607 150

307 민간이전 117,857 121,607 △3,750

03 민간단체법정운영비보조 117,857 121,607 △3,750

○장애인체육회 사무국 운영비

16,250 20,000 △3,750경정 16,250,000원

402 민간자본이전 3,900 0 3,900

01 민간자본사업보조(자체재원) 3,900 0 3,900

○장애인체육회 사무국 집기(PC)

3,900 0 3,9001,300,000원*3대

체육시설확충 5,522,160 4,218,160 1,304,000

균 456,000 456,000 0

기 1,000,000 1,000,000 0

도 409,000 409,000 0

시 3,657,160 2,353,160 1,304,000

공공체육시설확충 3,104,000 2,000,000 1,104,000

기 1,000,000 1,000,000 0

시 2,104,000 1,000,000 1,104,000

종합체육관 DB프로미 프로농구단 숙소건물 증축 104,000 0 104,000

401 시설비및부대비 104,000 0 104,000

01 시설비 104,000 0 104,000

○종합체육관 DB프로미 프로농구단 숙소건물 증

축공사 실시설계 용역 104,000 0 104,000104,000,000원*1식

동부권 체육시설 조성사업 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

○동부권 체육시설 조성사업

1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원*1식

동네체육시설확충 463,720 263,720 200,000

동네체육시설 설치 및 유지관리 463,720 263,720 200,000

401 시설비및부대비 400,720 200,720 200,000

01 시설비 400,000 200,000 200,000

○동네체육시설 설치 및 보수

400,000 200,000 200,000경정 400,000,000원

체육시설 운영관리 5,774,865 5,054,441 720,424

농민문화체육센터관리 461,142 393,414 67,728

농민문화체육센터운영관리 194,111 192,763 1,348

201 일반운영비 189,503 187,003 2,500

01 사무관리비 42,288 39,788 2,500

○6 임차료 4,500 2,000 2,500

▷정수기,비데 등 임차료 4,500 2,000 2,500경정 4,500,000원



부서: 건강체육과

정책: 체육시설 운영관리

단위: 농민문화체육센터관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 4,608 5,760 △1,152

01 국내여비 4,608 5,760 △1,152

○체육시설 운영 여비 4,608 5,760 △1,152경정 4,608,000원

농민문화체육센터시설유지보수 267,031 200,651 66,380

201 일반운영비 183,251 145,051 38,200

01 사무관리비 20,029 15,829 4,200

○1 일반수용비 20,029 15,829 4,200

▷화장실 위생 및 청소 용품

6,000 1,800 4,200경정 6,000,000원

02 공공운영비 163,222 129,222 34,000

○3 시설장비유지비 163,104 129,104 34,000

▷통합운영관리시스템 유지보수

8,000 4,000 4,000

▷농민문화체육센터 청소용역

100,000 70,000 30,000

경정 8,000,000원

경정 100,000,000원

206 재료비 16,380 18,200 △1,820

01 재료비 16,380 18,200 △1,820

○수영장 소독약품 5,400 6,000 △600

○수영장 수질관리 PH감소제 1,620 1,800 △180

○보일러 청관제 2,160 2,400 △240

○전자 키뭉치 및 락카키 900 1,000 △100

○수영장,헬스장 소모성 재료비

1,800 2,000 △200

○전기,통신,소방,기계 등 재료비

2,700 3,000 △300

○수전밸브 및 위생기구 1,800 2,000 △200

경정 5,400,000원

경정 1,620,000원

경정 2,160,000원

경정 900,000원

경정 1,800,000원

경정 2,700,000원

경정 1,800,000원

401 시설비및부대비 55,400 25,400 30,000

01 시설비 55,400 25,400 30,000

○농민문화체육센터 시설물 유지보수(건물,기계

,전기 등) 50,000 20,000 30,000경정 50,000,000원

문막양궁장및테니스장관리 127,047 123,451 3,596

양궁장및테니스장관리 53,239 47,939 5,300

201 일반운영비 53,239 47,939 5,300

01 사무관리비 4,448 3,948 500

○6 임차료 1,500 1,000 500

▷비데, 정수기 임대료 1,500 1,000 500경정 1,500,000원

02 공공운영비 48,791 43,991 4,800

○1 공공요금 및 제세 47,100 42,300 4,800

▷전기요금 45,600 40,800 4,800경정 45,600,000원

양궁장및테니스장시설유지보수 73,808 75,512 △1,704

206 재료비 15,336 17,040 △1,704



부서: 건강체육과

정책: 체육시설 운영관리

단위: 문막양궁장및테니스장관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 15,336 17,040 △1,704

○전기,통신,소방,기계 재료비 등

4,050 4,500 △450

○복합비료 2,475 2,750 △275

○제초제 1,026 1,140 △114

○라인용 페인트 1,296 1,440 △144

○잔디구장 배토사 1,044 1,160 △116

○축구골망 및 족구네트 720 800 △80

○테니스네트 4,095 4,550 △455

○퇴비비료 630 700 △70

경정 4,050,000원

경정 2,475,000원

경정 1,026,000원

경정 1,296,000원

경정 1,044,000원

경정 720,000원

경정 4,095,000원

경정 630,000원

문막생활체육시설관리 186,860 166,160 20,700

문막생활체육시설관리 186,860 166,160 20,700

201 일반운영비 137,297 116,297 21,000

02 공공운영비 131,300 110,300 21,000

○1 공공요금 및 제세 55,200 49,200 6,000

▷상하수도요금 42,000 36,000 6,000

○3 시설장비유지비 76,100 61,100 15,000

▷문막생활체육시설 청소용역

43,000 28,000 15,000

경정 42,000,000원

경정 43,000,000원

206 재료비 2,700 3,000 △300

01 재료비 2,700 3,000 △300

○전기,통신,소방,기계 재료비 등

2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

드림체육관관리 602,458 501,017 101,441

드림체육관운영관리 248,308 158,227 90,081

201 일반운영비 245,428 154,627 90,801

01 사무관리비 44,830 30,250 14,580

○3 운영수당 28,680 14,400 14,280

▷당직수당(일직) 6,780 3,420 3,360

▷당직수당(숙직) 21,900 10,980 10,920

○4 피복비 600 300 300

▷기계실 근무자 600 300 300

경정 6,780,000원

경정 21,900,000원

경정 600,000원

02 공공운영비 200,598 124,377 76,221

○1 공공요금 및 제세 143,430 103,550 39,880

▷전기요금 98,400 60,000 38,400

▷배상사고보험 부담금 1,200 600 600

▷헬로비전 영서방송 수신료

1,200 600 600

▷외부인터넷 사용료 480 200 280

○2 연료비 57,168 20,827 36,341

경정 98,400,000원

경정 1,200,000원

경정 1,200,000원

경정 480,000원



부서: 건강체육과

정책: 체육시설 운영관리

단위: 드림체육관관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷드림체육관 난방 및 온수(도시가스)

56,784 20,443 36,341경정 56,784,000원

202 여비 2,880 3,600 △720

01 국내여비 2,880 3,600 △720

○드림체육관 업무추진 여비 2,880 3,600 △720경정 2,880,000원

드림체육관시설유지보수 354,150 342,790 11,360

201 일반운영비 248,130 234,390 13,740

01 사무관리비 26,410 15,450 10,960

○1 일반수용비 26,410 15,450 10,960

▷드림체육관 위생 및 청소용품

10,200 7,000 3,200

▷자가용 전기설비 안전관리 대행료(수전설비

600kw/비상발전기 300kw) 10,800 5,000 5,800

▷소방설비 안전점검 대행료

3,960 2,000 1,960

경정 10,200,000원

경정 10,800,000원

경정 3,960,000원

02 공공운영비 221,720 218,940 2,780

○3 시설장비유지비 221,720 218,940 2,780

▷방역소독 5,280 2,500 2,780경정 5,280,000원

206 재료비 16,020 17,800 △1,780

01 재료비 16,020 17,800 △1,780

○수영장 응집제 1,080 1,200 △120

○수영장 수처리용 소금 2,700 3,000 △300

○보일러 청관제 540 600 △60

○염소발생장치 소모품 6,300 7,000 △700

○건축, 전기, 기계, 통신, 소방 등(투광기 등

20종) 3,600 4,000 △400

○수영장, 헬스장 소모성 재료비

1,800 2,000 △200

경정 1,080,000원

경정 2,700,000원

경정 540,000원

경정 6,300,000원

경정 3,600,000원

경정 1,800,000원

405 자산취득비 2,000 2,600 △600

01 자산및물품취득비 2,000 2,600 △600

○PC 2,000 2,600 △600경정 2,000,000원

환경체육단지관리 74,956 51,208 23,748

환경체육단지운영관리 74,956 51,208 23,748

101 인건비 19,828 0 19,828

04 기간제근로자등보수 19,828 0 19,828

○환경체육단지관리 19,828 0 19,828

▷기본급 9,490 0 9,490

▷주휴수당 1,898 0 1,898

▷연차수당 438 0 438

▷상여금 3,760 0 3,760

▷명절휴가비 743 0 743

73,000원*1인*130일

73,000원*1인*26일

73,000원*1인*6일

1,880,000원*1인*2회

743,000원*1인



부서: 건강체육과

정책: 체육시설 운영관리

단위: 환경체육단지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷정액급식비 840 0 840

▷교통보조비 720 0 720

▷국민연금 806 0 806

▷건강보험 596 0 596

▷장기요양보험 62 0 62

▷고용보험 296 0 296

▷산재보험 179 0 179

140,000원*1인*6월

120,000원*1인*6월

17,889,000원*4.5/100

17,889,000원*3.33/100

596,000원*10.25/100

17,889,000원*1.65/100

17,889,000원*1/100

206 재료비 5,220 5,800 △580

01 재료비 5,220 5,800 △580

○전기,통신,소방,기계 재료비 등

2,700 3,000 △300

○축구골망,풋살골망,족구네트 등

2,520 2,800 △280

경정 2,700,000원

경정 2,520,000원

401 시설비및부대비 18,500 14,000 4,500

01 시설비 18,500 14,000 4,500

○환경체육단지 노후배선 정비공사

4,500 0 4,5004,500,000원*1식

혁신도시체육공원관리 88,813 68,953 19,860

혁신도시체육공원관리 88,813 68,953 19,860

206 재료비 1,260 1,400 △140

01 재료비 1,260 1,400 △140

○전기,통신,소방,기계 재료비 등

900 1,000 △100

○축구골망 및 족구네트 360 400 △40

경정 900,000원

경정 360,000원

401 시설비및부대비 36,000 16,000 20,000

01 시설비 36,000 16,000 20,000

○혁신체육공원 수해복구 및 개선 공사

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

태장체육단지관리 165,513 166,013 △500

태장체육단지운영관리 165,513 166,013 △500

206 재료비 4,500 5,000 △500

01 재료비 4,500 5,000 △500

○전기, 통신, 소방, 기계 재료비 등

4,500 5,000 △500경정 4,500,000원

기타체육시설관리 63,943 64,143 △200

기타체육시설유지보수 42,343 42,543 △200

206 재료비 1,800 2,000 △200

01 재료비 1,800 2,000 △200

○전기, 통신, 소방, 기계 재료비 등

1,800 2,000 △200경정 1,800,000원

시설관리공단 위탁사업 4,004,133 3,520,082 484,051



부서: 건강체육과

정책: 체육시설 운영관리

단위: 시설관리공단 위탁사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육시설 관리사업 4,004,133 3,520,082 484,051

309 전출금 3,898,233 3,471,582 426,651

01 공사ㆍ공단경상전출금 3,898,233 3,471,582 426,651

○종합운동장 운영 대행사업비

129,400 117,400 12,000

○치악체육관 운영 대행사업비

224,197 194,570 29,627

○종합체육관 운영 대행사업비

1,056,746 957,000 99,746

○체육공원 운영 대행사업비

582,501 546,000 36,501

○국민체육센터 운영 대행사업비

1,693,689 1,468,612 225,077

○엘리트체육관 운영 대행사업비

211,700 188,000 23,700

경정 129,400,000원

경정 224,197,000원

경정 1,056,746,000원

경정 582,501,000원

경정 1,693,689,000원

경정 211,700,000원

404 공사공단자본전출금 105,900 48,500 57,400

01 공사ㆍ공단자본전출금 105,900 48,500 57,400

○체육공원 운영 대행사업비

87,400 30,000 57,400경정 87,400,000원

재무활동(건강체육과) 32,189 0 32,189

보전지출(일반) 32,189 0 32,189

보조금반환 32,189 0 32,189

802 반환금기타 32,189 0 32,189

01 국고보조금반환금 29,604 0 29,604

○1 국고보조금 사용잔액 29,483 0 29,483

▷2019년 국민체력100사업 2,104 0 2,104

▷2019년 생활체육 일반지도자 활동지원

13,001 0 13,001

▷2019년 생활체육 어르신지도자 활동지원

2,452 0 2,452

▷2019년 장애인스포츠강좌이용권 시범사업

11,926 0 11,926

○2 국고보조금 이자 반납금 121 0 121

▷2019년 생활체육 일반지도자 활동지원

13 0 13

▷2019년 생활체육 어르신지도자 활동지원

4 0 4

▷2019년 장애인스포츠강좌이용권 시범사업

104 0 104

2,103,070원*1식

13,000,110원*1식

2,451,460원*1식

11,925,900원*1식

12,670원*1식

3,020원*1식

103,560원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,585 0 2,585

○1 시도비보조금 사용잔액 2,556 0 2,556

▷2019년 장애인스포츠강좌이용권 시범사업

2,556 0 2,556

○2 시도비보조금 이자 반납금 29 0 29

2,555,550원*1식



부서: 건강체육과

정책: 재무활동(건강체육과)

단위: 보전지출(일반) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷2019년 장애인스포츠강좌이용권 시범사업

29 0 2928,240원*1식

행정운영경비(건강체육과) 258,900 261,192 △2,292

기본경비(건강체육과) 55,016 57,308 △2,292

기본경비(건강체육과) 55,016 57,308 △2,292

202 여비 12,768 15,960 △3,192

01 국내여비 12,768 15,960 △3,192

○기본업무수행여비 10,368 12,960 △2,592

○건강체육 업무추진 관외여비

2,400 3,000 △600

경정 10,368,000원

경정 2,400,000원

405 자산취득비 4,800 3,900 900

01 자산및물품취득비 4,800 3,900 900

○의자(교체) 900 0 900300,000원*3대


